

Faktúra FV190017

Dodávateľ: **Stavebniny Domaša, s.r.o.**
Malá Domaša 127
09402 Slovenská Kajňa

IČO: 44281331 DIČ: 2022643898 IČ DPH: SK2022643898
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 20375/P

Tel.: E-mail: stavebninydomasa@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: **SK65 0900 0000 0005 6179 9553** BIC:
 Účet: **561799553/0900** VS: **190017**
 Banka: Slovenská sporiteľňa

Dátum dodania/pz: **27.06.2019** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **27.06.2019** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **11.07.2019** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Poštová adresa:

Obec Kvakovce
OcU Kvakovce 88
09402 Slovenská Kajňa
Slovenská republika

Sídlo firmy:
 Obec Kvakovce
 OcU Kvakovce 88
 09402 Slovenská Kajňa
 Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	136	Ca Spezikalk CL 90 25kg	2,00 ks	3,25	6,50	20	3,90	7,80	
2.	640	Štetka maliarska 105mm	1,00 ks	2,08	2,08	20	2,50	2,50	
3.	743	Rukavice bavlnené PVC	7,00 par	0,67	4,67	20	0,80	5,60	
4.	1039	Upínacie gumené 150cmx10mm 2ks	1,00 ks	2,00	2,00	20	2,40	2,40	
5.	1051	Štetec Standard S22 4"	2,00 ks	3,75	7,50	20	4,50	9,00	
6.	3038	Rukavice nylonové Latex 10	5,00 ks	1,58	7,92	20	1,90	9,50	
7.	3447	Kotuč 115x1,0x22,23 mm HERMAN	10,00 ks	0,83	8,33	20	1,00	10,00	
8.	3670	Beton 25 Emporio 30kg	25,00 ks	2,42	60,42	20	2,90	72,50	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	99,42	19,88	119,30
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 750,0 Kg

K úhrade 119,30 EUR

Slovom: Jednostodevätňásť 30/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

Stavebniny Domaša, s.r.o.
 Malá Domaša 127, 094 02
 MOBIL: 0915 102 152
 IČO: 44281331 / DIČ: 2022643898
 Pečiatka a podpis